
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

------ 

 
Ημερομηνία: 05/09/2022 
Αριθ. Πρωτ:  2737 
 

Ταχ. Δ/νση : Αγίου Γεωργίου 1  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 61100- Κιλκίς 

Ιστοσελίδα : www.dipe-kilkis.gr 

Πληροφορίες : Σπυριάδου Δέσποινα 

Τηλέφωνο : 23410-25510 (εσωτ.7) 

Email : europrog@dipe.kil.sch.gr 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς στο 

πλαίσιο του Έργου: «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και 

συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023»,με κωδικό ΣΑΕ: 

2022ΣΕ44520000, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις με αρ. πρωτ. 105770/Ε4/01-09-2022 (ΑΔΑ: ΩΣΤΟ46ΜΤΛΗ-ΧΣΛ) και 

105948/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ: ΩΔ9846ΜΤΛΗ-0ΦΘ) Αποφάσεις Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Τις διατάξεις του ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021 αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. του 
ΥΠΑΙΘ: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

3. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 

στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

ΑΔΑ: 64Ρ646ΜΤΛΗ-ΚΧΥ



 

τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

6. Την υπ΄ αρ. πρωτ.  79183/05-08-2022 (ΑΔΑ ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) ΥΑ του Υπουργείου 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων, για την έγκριση της ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022 του  Έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης 

και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ: 

2022ΣΕ44520000, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ, όπως τροποποιείται 

και ισχύει. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω 
Έργου ως εξής: 
 
 
Α.ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΓΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

24 - - 

2 
ΧΕΖΑΝΟΓΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

24 - - 

3 
ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 

24 - - 

4 
ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 

24 - - 

5 

ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 

16 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

8 

 

 

 

 

 

 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
ΑΔΑ: 64Ρ646ΜΤΛΗ-ΚΧΥ



 

Β.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π. 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΣΕΛΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 

ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 

30 - - 

2 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 

ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

30 - - 

3 
ΚΑΤΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑΝΝΑ 
ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 

ΕΕΠ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 

15 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

10 

4 

ΜΠΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ25 

ΕΕΠ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 

25 - - 

5 
ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 

ΕΕΠ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 

25 - - 

6 

ΣΦΕΤΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 

ΕΕΠ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 

25 - - 

 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Δευτέρα 5 έως 

και την Τρίτη 6 Σεπτεμβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία 

τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κιλκίς.  

           Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023 με 
την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του 
ν.4589/2019 (Α΄ 13). 
 

 
 

 

                                                                                                            Ο Διευθυντής 

                                                                        της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς  

 

 
                                                                                                     Σωτήρης Μαρκάδας 
 

ΑΔΑ: 64Ρ646ΜΤΛΗ-ΚΧΥ


		2022-09-05T07:55:34+0300
	Athens




